ПРОТОКОЛ
встречи главы Духовницкого муниципального района
Ивана Сергеевича Лялина с жителями села Богородское
Брыковского муниципального образования

30.05.2025 г.,
10.00 часов
СДК с. Богородское

Председатель: Лялин Иван Сергеевич - глава Духовницкого муниципального района
[bookmark: _GoBack]Секретарь: Тюкаева Оксана Владимировна – руководитель аппарата, начальник отдела организационной работы и взаимодействия с муниципальными образованиями администрации Духовницкого муниципального района.

Присутствовали: глава поселения Лариса Викторовна Мальцева, председатель Общественного совета Юрий Александрович Пронин.

Жители: 8 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Разное.

Вопросы, поступившие от жителей поселения на встрече.
Ремонт дороги Духовницкое-Богородское
Лялин И.С.: дал разъяснения

Ремонт водонапорной башни
Мальцева Л.В.: дала разъяснения

Председатель				                                            И.С. Лялин

Секретарь						                                  О.В. Тюкаева

1